
Regionalschiessverein

Kölliken

Rangliste RSV Regionalmeisterschaft 2008

Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %

1 Hagenbuch Ursula 55 90 83 97.65% 66 91.67% 97 97.00% 77 96.25% 382.56%

2 Matter Ueli 60 90 84 98.82% 65 90.28% 94 94.00% 78 97.50% 380.60%

3 Bachmann Markus 61 90 79 92.94% 67 93.06% 99 99.00% 76 95.00% 380.00%

4 Wegmüller Arthur 57 Stagw 81 95.29% 67 93.06% 95 95.00% 74 92.50% 375.85%

5 Hauri Bernhard 42 57/03 79 92.94% 69 95.83% 92 92.00% 75 93.75% 374.52%

6 Joller Renato 82 90 79 92.94% 70 97.22% 95 95.00% 71 88.75% 373.91%

7 Lüthy Otto 37 Stagw 81 95.29% 66 91.67% 93 93.00% 75 93.75% 373.71%

8 Berchtold Daniel 87 90 73 85.88% 68 94.44% 94 94.00% 77 96.25% 370.58%

9 Burgherr Heinz 62 90 79 92.94% 68 94.44% 88 88.00% 75 93.75% 369.14%

10 Lüscher Markus 66 Stagw 81 95.29% 61 84.72% 93 93.00% 76 95.00% 368.02%

11 Künzli Gerhard 34 57/03 79 92.94% 65 90.28% 93 93.00% 73 91.25% 367.47%

12 Guggisberg Thomas 59 57/03 79 92.94% 63 87.50% 95 95.00% 73 91.25% 366.69%

13 Lüthy Renate 56 90 78 91.76% 65 90.28% 92 92.00% 74 92.50% 366.54%

14 Kyburz Fritz 39 Kar 81 95.29% 63 87.50% 96 96.00% 70 87.50% 366.29%

15 Lüscher Hans 44 90 78 91.76% 68 94.44% 94 94.00% 68 85.00% 365.21%

16 Sauser Mady 43 90 79 92.94% 64 88.89% 95 95.00% 69 86.25% 363.08%

17 Weibel Markus 56 57/03 79 92.94% 61 84.72% 90 90.00% 76 95.00% 362.66%

18 Kyburz Patrick 74 90 78 91.76% 62 86.11% 92 92.00% 74 92.50% 362.38%

19 Matter Bruno 39 90 79 92.94% 68 94.44% 86 86.00% 71 88.75% 362.14%

20 Bertschi Beat 62 57 76 89.41% 67 93.06% 92 92.00% 70 87.50% 361.97%

21 Matter Kurt 32 90 76 89.41% 65 90.28% 86 86.00% 77 96.25% 361.94%

22 Kaiser Kurt 67 Stagw 75 88.24% 62 86.11% 91 91.00% 77 96.25% 361.60%

23 Zehnder Daniel 60 57/03 76 89.41% 64 88.89% 92 92.00% 73 91.25% 361.55%

24 Hürzeler Roland 53 57 75 88.24% 68 94.44% 87 87.00% 73 91.25% 360.93%

25 Bähni Peter 42 57/02 73 85.88% 65 90.28% 86 86.00% 77 96.25% 358.41%

26 Schulz Eric 61 Kar 77 90.59% 65 90.28% 81 81.00% 77 96.25% 358.12%

27 Lüscher Kurt 39 90 75 88.24% 64 88.89% 89 89.00% 73 91.25% 357.37%

28 Humbel Hanspeter 58 90 74 87.06% 61 84.72% 94 94.00% 73 91.25% 357.03%

29 Widmer Franz 35 Kar 77 90.59% 61 84.72% 92 92.00% 71 88.75% 356.06%

30 Gloor Karl 45 90 76 89.41% 64 88.89% 90 90.00% 70 87.50% 355.80%

31 Joller Guido 87 90 78 91.76% 58 80.56% 87 87.00% 77 96.25% 355.57%

32 Mueller Reto 78 90 74 87.06% 64 88.89% 82 82.00% 78 97.50% 355.45%

33 Matter Peter 33 Kar 76 89.41% 59 81.94% 94 94.00% 72 90.00% 355.36%

34 Lüscher Heiri 38 57/03 70 82.35% 68 94.44% 92 92.00% 67 83.75% 352.55%

35 Mollet André 60 Stagw/90 82 96.47% 61 84.72% 79 79.00% 72 90.00% 350.19%

36 Furrer Josef 31 Kar 74 87.06% 62 86.11% 87 87.00% 70 87.50% 347.67%

37 Lüscher Walter 55 57/03 78 91.76% 58 80.56% 86 86.00% 69 86.25% 344.57%

38 Bolliger Patrick 83 90 78 91.76% 61 84.72% 82 82.00% 68 85.00% 343.49%

39 Suter Hans 50 90 77 90.59% 58 80.56% 91 91.00% 65 81.25% 343.39%

40 Rüegger Roland 35 90 76 89.41% 64 88.89% 88 88.00% 61 76.25% 342.55%

41 Künzli Robert 53 90 80 94.12% 65 90.28% 87 87.00% 56 70.00% 341.40%

42 Hagenbuch Ernst 54 90 75 88.24% 60 83.33% 86 86.00% 67 83.75% 341.32%

43 Bolliger Willy 41 Kar. 73 85.88% 59 81.94% 91 91.00% 64 80.00% 338.83%

44 Boschung René 57 57/03 71 83.53% 57 79.17% 81 81.00% 69 86.25% 329.95%

45 Kunz Thomas 87 90 68 80.00% 50 69.44% 84 84.00% 75 93.75% 327.19%

46 Steffen Walter 33 90 73 85.88% 57 79.17% 85 85.00% 59 73.75% 323.80%

Rang Name Jg. Waffe Total
OP FS Sektionsmeistersch. Schorüti



Regionalschiessverein

Kölliken

Rangliste Feldschiessen RSV Wanderpokal 2008

Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %

1 Joller Renato 82 90 79 92.94% 70 97.22% 95 95.00% 71 88.75% 373.91%

2 Hauri Bernhard 42 57/03 79 92.94% 69 95.83% 92 92.00% 75 93.75% 374.52%

3 Berchtold Daniel 87 90 73 85.88% 68 94.44% 94 94.00% 77 96.25% 370.58%

4 Burgherr Heinz 62 90 79 92.94% 68 94.44% 88 88.00% 75 93.75% 369.14%

5 Lüscher Hans 44 90 78 91.76% 68 94.44% 94 94.00% 68 85.00% 365.21%

6 Matter Bruno 39 90 79 92.94% 68 94.44% 86 86.00% 71 88.75% 362.14%

7 Hürzeler Roland 53 57 75 88.24% 68 94.44% 87 87.00% 73 91.25% 360.93%

8 Lüscher Heiri 38 57/03 70 82.35% 68 94.44% 92 92.00% 67 83.75% 352.55%

9 Bachmann Markus 61 90 79 92.94% 67 93.06% 99 99.00% 76 95.00% 380.00%

10 Wegmüller Arthur 57 Stagw 81 95.29% 67 93.06% 95 95.00% 74 92.50% 375.85%

11 Bertschi Beat 62 57 76 89.41% 67 93.06% 92 92.00% 70 87.50% 361.97%

12 Hagenbuch Ursula 55 90 83 97.65% 66 91.67% 97 97.00% 77 96.25% 382.56%

13 Lüthy Otto 37 Stagw 81 95.29% 66 91.67% 93 93.00% 75 93.75% 373.71%

14 Matter Ueli 60 90 84 98.82% 65 90.28% 94 94.00% 78 97.50% 380.60%

15 Künzli Gerhard 34 57/03 79 92.94% 65 90.28% 93 93.00% 73 91.25% 367.47%

16 Lüthy Renate 56 90 78 91.76% 65 90.28% 92 92.00% 74 92.50% 366.54%

17 Matter Kurt 32 90 76 89.41% 65 90.28% 86 86.00% 77 96.25% 361.94%

18 Bähni Peter 42 57/02 73 85.88% 65 90.28% 86 86.00% 77 96.25% 358.41%

19 Schulz Eric 61 Kar 77 90.59% 65 90.28% 81 81.00% 77 96.25% 358.12%

20 Künzli Robert 53 90 80 94.12% 65 90.28% 87 87.00% 56 70.00% 341.40%

21 Sauser Mady 43 90 79 92.94% 64 88.89% 95 95.00% 69 86.25% 363.08%

22 Zehnder Daniel 60 57/03 76 89.41% 64 88.89% 92 92.00% 73 91.25% 361.55%

23 Lüscher Kurt 39 90 75 88.24% 64 88.89% 89 89.00% 73 91.25% 357.37%

24 Gloor Karl 45 90 76 89.41% 64 88.89% 90 90.00% 70 87.50% 355.80%

25 Mueller Reto 78 90 74 87.06% 64 88.89% 82 82.00% 78 97.50% 355.45%

26 Rüegger Roland 35 90 76 89.41% 64 88.89% 88 88.00% 61 76.25% 342.55%

27 Guggisberg Thomas 59 57/03 79 92.94% 63 87.50% 95 95.00% 73 91.25% 366.69%

28 Kyburz Fritz 39 Kar 81 95.29% 63 87.50% 96 96.00% 70 87.50% 366.29%

29 Kyburz Patrick 74 90 78 91.76% 62 86.11% 92 92.00% 74 92.50% 362.38%

30 Kaiser Kurt 67 Stagw 75 88.24% 62 86.11% 91 91.00% 77 96.25% 361.60%

31 Furrer Josef 31 Kar 74 87.06% 62 86.11% 87 87.00% 70 87.50% 347.67%

32 Lüscher Markus 66 Stagw 81 95.29% 61 84.72% 93 93.00% 76 95.00% 368.02%

33 Weibel Markus 56 57/03 79 92.94% 61 84.72% 90 90.00% 76 95.00% 362.66%

34 Humbel Hanspeter 58 90 74 87.06% 61 84.72% 94 94.00% 73 91.25% 357.03%

35 Widmer Franz 35 Kar 77 90.59% 61 84.72% 92 92.00% 71 88.75% 356.06%

36 Mollet André 60 Stagw/90 82 96.47% 61 84.72% 79 79.00% 72 90.00% 350.19%

37 Bolliger Patrick 83 90 78 91.76% 61 84.72% 82 82.00% 68 85.00% 343.49%

38 Hagenbuch Ernst 54 90 75 88.24% 60 83.33% 86 86.00% 67 83.75% 341.32%

39 Matter Peter 33 Kar 76 89.41% 59 81.94% 94 94.00% 72 90.00% 355.36%

40 Bolliger Willy 41 Kar. 73 85.88% 59 81.94% 91 91.00% 64 80.00% 338.83%

41 Joller Guido 87 90 78 91.76% 58 80.56% 87 87.00% 77 96.25% 355.57%

42 Lüscher Walter 55 57/03 78 91.76% 58 80.56% 86 86.00% 69 86.25% 344.57%

43 Suter Hans 50 90 77 90.59% 58 80.56% 91 91.00% 65 81.25% 343.39%

44 Boschung René 57 57/03 71 83.53% 57 79.17% 81 81.00% 69 86.25% 329.95%

45 Steffen Walter 33 90 73 85.88% 57 79.17% 85 85.00% 59 73.75% 323.80%

46 Kunz Thomas 87 90 68 80.00% 50 69.44% 84 84.00% 75 93.75% 327.19%

Rang Name Jg. Waffe Total
OP FS Sektionsmeistersch. Schorüti



Regionalschiessverein

Kölliken

Jungschützen - Rangliste RSV Regionalmeisterschaft 2008

Verein Name Vorname Jg. Total

SVM Fellmann Robin 88 75 88.24% 68 94.44% 85 91.40% 53 88.33% 362.41%

SGU Kaiser Martin 88 77 90.59% 63 87.50% 83 89.25% 49 81.67% 349.00%

SVM Baumann Lea 89 77 90.59% 57 79.17% 82 88.17% 54 90.00% 347.93%

SVM Wigger Stefan 89 71 83.53% 55 76.39% 81 87.10% 57 95.00% 342.02%

SVS Heeb Christian 91 72 84.71% 57 79.17% 77 82.80% 56 93.33% 340.00%

SVM Berchtold Stefanie 89 75 88.24% 51 70.83% 84 90.32% 52 86.67% 336.06%

SVS Heeb Jan 90 74 87.06% 60 83.33% 77 82.80% 45 75.00% 328.19%

SVS Burgherr Sabrina 89 72 84.71% 56 77.78% 74 79.57% 51 85.00% 327.05%

SVS Hafner Thomas 88 70 82.35% 58 80.56% 78 83.87% 48 80.00% 326.78%

SVS Lüscher Roger 90 74 87.06% 51 70.83% 78 83.87% 50 83.33% 325.10%

SVM Siegenthaler Stefanie 91 67 78.82% 59 81.94% 75 80.65% 50 83.33% 324.74%

SVS Rüegg Kevin 91 69 81.18% 49 68.06% 78 83.87% 49 81.67% 314.77%

SVS Hafner Stefan 90 64 75.29% 54 75.00% 74 79.57% 49 81.67% 311.53%

SVS Begert Daniel 91 66 77.65% 56 77.78% 69 74.19% 46 76.67% 306.29%

SGU Rüfenacht Kevin 91 65 76.47% 58 80.56% 67 72.04% 46 76.67% 305.74%

SVM Zeltner Jamie 90 62 72.94% 50 69.44% 63 67.74% 55 91.67% 301.79%

SVS Stahm Christian 91 64 75.29% 55 76.39% 65 69.89% 48 80.00% 301.58%

SGU Fretz Severin 91 67 78.82% 55 76.39% 71 76.34% 42 70.00% 301.56%

SGU Willhelm Mark 89 62 72.94% 49 68.06% 67 72.04% 48 80.00% 293.04%

SVS König Jennifer 91 66 77.65% 47 65.28% 68 73.12% 43 71.67% 287.71%

SGU Räbmatter Patrick 91 61 71.76% 42 58.33% 72 77.42% 47 78.33% 285.85%

SVM Hochstrasser Géraldine 91 56 65.88% 55 76.39% 58 62.37% 45 75.00% 279.64%

SVM Müller Mirjam 89 51 60.00% 48 66.67% 56 60.22% 44 73.33% 260.22%

OP FS Hauptübung Wettschiessen



Regionalschiessverein

Kölliken

Jungschützen - Rangliste Wanderpokal 2008

Verein Name Vorname Jg. OP FS WS Total

SVM Fellmann Robin 88 75 68 53 196

SGU Kaiser Martin 88 77 63 49 189
SVM Baumann Lea 89 77 57 54 188
SVS Heeb Christian 91 72 57 56 185
SVM Wigger Stefan 89 71 55 57 183
SVS Heeb Jan 90 74 60 45 179
SVS Burgherr Sabrina 89 72 56 51 179
SVM Berchtold Stefanie 89 75 51 52 178
SVS Hafner Thomas 88 70 58 48 176
SVM Siegenthaler Stefanie 91 67 59 50 176
SVS Lüscher Roger 90 74 51 50 175
SGU Rüfenacht Kevin 91 65 58 46 169
SVS Begert Daniel 91 66 56 46 168
SVS Stahm Christian 91 64 55 48 167
SVS Rüegg Kevin 91 69 49 49 167
SVS Hafner Stefan 90 64 54 49 167
SVM Zeltner Jamie 90 62 50 55 167
SGU Fretz Severin 91 67 55 42 164
SGU Willhelm Mark 89 62 49 48 159
SVS König Jennifer 91 66 47 43 156
SVM Hochstrasser Géraldine 91 56 55 45 156
SGU Räbmatter Patrick 91 61 42 47 150
SVM Müller Mirjam 89 51 48 44 143


